СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015  №   402  /2015

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 10.04.2014 №255/2014«Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства и перевода жилого помещения в нежилое»
	В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1.Внести  в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 10.04.2014 №255/2014«Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства и перевода жилого помещения в нежилое» следующее изменение:
1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства и перевода жилого помещения в нежилое: Тарапата Екатерина Васильевна, Королева Мария Львовна, Дугин Сергей Александрович, Григорьев Дмитрий Викторович, Павленко Ирина Алексеевна, Иванова Екатерина Алексеевна».
2.       Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm@mutver.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия  главы муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                               П.А.Малышев